



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Full Spectrum Innovation ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

Company reg. no. 39 05 93 20

Annual report

1 August 2022 - 31 July 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 16 October 2023.

Alexander John Booth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent practitioner's report on review of the financial statements	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 August 2022 - 31 July 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10



Company information

The company

Full Spectrum Innovation ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Company reg. no. 39 05 93 20
Established: 30 October 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 August 2022 - 31 July 2023
6th financial year

Managing Director

Alexander John Booth

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Full Spectrum Innovation Ltd.



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are consultancy activities and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.603.000 against DKK 863.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.247.000 against DKK 672.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the Company.



Income statement 1 August - 31 July

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	1.602.780	863.181
Other financial income	11.014	26.618
1 Other financial expenses	-13.728	-27.636
Pre-tax net profit or loss	1.600.066	862.163
2 Tax on net profit or loss for the year	-352.651	-190.572
Net profit or loss for the year	1.247.415	671.591
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	671.591	1.479.396
Dividend for the financial year	1.072.000	0
Allocated from retained earnings	-496.176	-807.805
Total allocations and transfers	1.247.415	671.591



Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Deposits	6.736	6.144
	Total investments	6.736	6.144
	Total non-current assets	6.736	6.144
Current assets			
	Trade receivables	193.617	277.449
	Other receivables	1.370	11.259
	Total receivables	194.987	288.708
	Cash and cash equivalents	1.457.246	651.406
	Total current assets	1.652.233	940.114
	Total assets	1.658.969	946.258



Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	175.416	671.591
Proposed dividend for the financial year	1.072.000	0
Total equity	<u>1.297.416</u>	<u>721.591</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	10.309	10.000
Payables to group enterprises	32.555	31.299
Income tax payable	318.000	182.684
Other payables	689	684
Total short term liabilities other than provisions	<u>361.553</u>	<u>224.667</u>
Total liabilities other than provisions	<u>361.553</u>	<u>224.667</u>
Total equity and liabilities	<u>1.658.969</u>	<u>946.258</u>



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 August 2021	50.000	1.479.396	0	1.529.396
Profit or loss for the year brought forward	0	-807.805	0	-807.805
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.479.396	0	1.479.396
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-1.479.396	0	-1.479.396
Equity 1 August 2021	50.000	671.591	0	721.591
Profit or loss for the year brought forward	0	-496.175	1.072.000	575.825
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	671.591	0	671.591
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-671.591	0	-671.591
	50.000	175.416	1.072.000	1.297.416



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.256	1.207
Other financial costs	<u>12.472</u>	<u>26.429</u>
	<u>13.728</u>	<u>27.636</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	352.000	189.684
Adjustment of tax for previous years	<u>651</u>	<u>888</u>
	<u>352.651</u>	<u>190.572</u>
3. Deposits		
Cost 1 August 2022	6.144	6.144
Additions during the year	<u>592</u>	<u>0</u>
Cost 31 July 2023	<u>6.736</u>	<u>6.144</u>
Carrying amount, 31 July 2023	<u>6.736</u>	<u>6.144</u>


